PROUDUCT
MANUAL
Switching
ower
supply
开关电源
2021

重量（KG
35W
订货型号
TRT035-05F
TRT035-12F
TRT035-15F
TRT035-24F
50W
订货型号
TRT050-03F
TRT050-05F
TRT050-12F
TRT050-15F
TRT050-24F
TRT050-36F
TRT050-48F
85-264VAC   120-373VDC
0.95A/115VAC
 0.56A/230VAC
1.4A/115VAC
   0.85A/230VAC
1.9A/115VAC
  1.2A/230VAC
3A/115VAC
  2A/230VAC
±10％
45A/230VAC 40A/230VAC 50A/230VAC 45A/230VAC
保护模式：打嗝模式，异常移除后恢复
保护模式：关闭输出，重启后恢复
-
关断输出，温度恢复
正常后可自行恢复
60950-1、GB4943.1
EN55022(CISPR22)Class B;EN61000-4-2,3,4,5,6,8,11,EN61000-6-1
I/P-O/P:3KVAC I/P-FG:1.5KVAC O/P-FG:0.5KVAC
﹣25～＋70℃（请参考“减额曲线”）
99*82*30mm 99*97*30mm 128*97*30mm 159*96.5*30mm
约0.2 约0.2 约0.3 约0.3
输出 电压精度 纹波&噪声 效率
7A/5V ±2％ 80mV 83%
3A/12V ±1％ 120mV 86%
2.4A/15V ±1％ 120mV 88%
1.45A/24V ±1％ 150mV 88%
输出 电压精度 纹波&噪声 效率
10A/3.3V ±3% 80mV 80%
10A/5V ±2% 80mV 83%
4.2A/12V ±1% 120mV 86%
3.4A/15V ±1% 120mV 88%
2.2A/24V ±1% 150mV 88%
1.4A/36V ±1% 200mV 89%
1.1A/48V ±1% 200mV 90%
0403
35W 75W 100W 150W50W
06
75W 200W
350W
100W

TRT150-36F 4.3A/36V ±1% 200mV 89%
TRT150-48F 3.3A/48V ±1% 200mV 90%
订货型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
订货型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
订货型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
型号 TRT200 TRT350
输入电压 180-264VAC
输入电流 2.2A/230VAC 2.4A/230VAC
输出电压调节范围 ±10%
浪涌电流 冷启动：60A/230VAC
过载保护 保护模式：打嗝模式，异常移除后恢复
过压保护 保护模式：关闭输出，重启后恢复
过温保护 关断输出，温度恢复正常后可自行恢复
安全标准 60950-1、GB4943.1
EMC标准 EN55022(CISPR22)Class B;EN61000-4-2,3,4,5,6,8,11,EN61000-6-1
耐压 I/P-0/P:3KVAC I/P-FG:2KVAC O/P-FG:O.5KVAC
工作温度 ﹣25～＋70℃（请参考“减额曲线”）
尺寸 215*115*30mm 215*U5*30mm
重量（KG） 约0. 66 约0. 76
200W
200W
TRT200-3.3 40A/3.3V ±3% 150mV 85%
TRT200-4.2 40A/4.2V ±3% 150mV 87%
TRT200-05 40A/5V ±3% 150mV 85%
TRT200-12 17A/12V ±1.5% 150mV 87%
TRT200-24 8.8A/24V ±1% 150mV 88%
TRT200-36 5.8A/36V ±1% 200mV 89%
TRT200-48 4.4A/48V ±1% 200mV 89%
TRT350-3.3 60A/3.3V ±3% 150mV 84%
TRT350-4.2 60A/4.2V ±3% 150mV 84%
TRT350-05 60A/5V ±3% 150mV 84%
TRT350-12 29A/12V ±1.5% 150mV 85%

TPH-024W48VFB 0.5A/48V ±1% 40mV 86%
TPH-024W24VHB 1A/12V ±1% 35mV 86%
订货型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
75W35W 100W24W
07 08
35W
350W-1SW
75W
100W
TPH-035W05VFS 7.0A/5V ±2% 80mV 80%
TPH-035W12VFS 2.9A/12V ±1% 120mV 83%
TPH-035W15VFS 2.3A/15V ±1% 150mV 84%
TPH-035W24VFS 1.4A/24V ±1% 200mV 86%
TPH-035W48VFS 0.7A/48V ±1% 200mV 86%
TPH-075W05VFS 14A/5V ±2% 70mV 80%
TPH-075W07VFS 10A/7.5V ±1% 100mV 80%
TPH-075W12VFS 6.2A/12V ±1% 110mV 83%
TPH-075W15VFS 5A/15V ±1% 110mV 84%
TPH-075W24VFS 3.1A/24V ±1% 110mV 86%
TPH-075W48VFS 1.5A/48V ±1% 180mV 86%
TPH-100W03VFS 20A/3.3V ±2% 80mV 78%
TPH-100W05VFS 16A/5V ±2% 80mV 78%
TPH-100W07VFS 13A/7.5V ±1% 120mV 78%
TPH-100W09VFS 11.1A/9V ±1% 120mV 85%
TPH-100W12VFS 8.5A/12V ±1% 120mV 85%
TPH-100W15VFS 7A/15V ±1% 120mV 86%
TPH-100W24VFS 4.5A/24V ±1% 130mV 88%
TPH-100W36VFS 2.8A/36V ±1% 130mV 88%
TPH-100W48VFS 2.3A/48V ±1% 150mV 88%
TPH-100W24VHS 4.2A/48V ±1% 130mV 88%
订货型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
订货型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
订货型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
型号 TPH-150W-1S TPH-350W-1S
输入电压 176-264VAC 250-370VDC
输入电流 2.0A/230VAC 4A/230VAC
输出电压调节范围 ±10%
浪涌电流 44A/230VAC 60A/230VAC
过载保护
保护模式：打嗝模式，
负载异常移除后可自动恢复
保护模式：恒流模式，
负载异常移除 后可自动恢复
过压保护
保护模式；打嗝模式，
电压异常移除后可自动恢复
保护模式：关断模式，
重启恢复
过温保护 - 关断输出，温度恢复正常后自动恢复
安全标准 60950-1、GB4943.1
EMC标准 EN55022(CISPR22)Class B：EN61000-4-2,3,4,5,6,8,11,EN61000-6-1
耐压 I/P-0/P:3KVAC I/P-FG:1.5KVAC 0/P-FG:0.5KVAC
工作温度 ﹣25～＋60℃（请参考“减额曲线”）
尺寸 168*98*38mm 220*115*50mm
重量（KG） 约0.49 约0.87
TPH-150W05V1S 19A/5V ±1% 80mV 80%
TPH-150W07V1S 17.3A/7.5V ±1% 120mV 80%
TPH-150W09V1S 16.7A/9V ±1% 120mV 80%
TPH-150W12V1S 12.5A/12V ±1% 120mV 83%
TPH-150W15V1S 10A/15V ±1% 120mV 84%
TPH-150W24V1S 6.5A/24V ±1% 120mV 86%
TPH-150W27V1S 5.5A/27V ±1% 120mV 86%
TPH-150W36V1S 4.3A/36V ±1% 130mV 86%
TPH-150W48V1S 3.3A/48V ±1% 200mV 86%
TPH-350W03V1S 60A/3.3V ±2% 150mV 74%
TPH-350W05V1S 60A/5V ±2% 150mV 78%
TPH-350W07V1S 46.7A/7.5V ±1% 150mV 80%
TPH-350W12V1S 29.2A/12V ±1% 150mV 84%
TPH-350W15V1S 23.4A/15V ±1% 150mV 85%
TPH-350W24V1S 14.6A/24V ±1% 150mV 87%
TPH-350W27V1S 13.0A/27V ±1% 200mV 88%
TPH-350W36V1S 9.8A/36V ±1% 240mV 88%
TPH-350W48V1S 7.3A/48V ±1% 240mV 88%
TPH-350W60V1S 5.9A/60V ±1% 260mV 88%
TPH-350W80V1S 4.5A/80V ±1% 300mV 88%
TPH-350W100V1S 3.5A/100V ±1% 300mV 88%
TPH-350W110V1S 3.2A/110V ±1% 300mV 88%
订货型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
订货型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
150W-1SW
型号 TPH-450W-SS TPH-600W-SS
输入电压 90-132VAC或 180-264VAC (拨码开关切换)254-370VDC
输入电流 10A/115VAC 6A/230VAC 12A/115VAC 7.5A/230VAC
输出电压调节范围 ±10%
浪涌电流 35A/115VAC 55A/230VAC 90A/230VAC
过载保护 保护模式：关断模式， 重启后恢复 保护模式：关断输出， 重启后恢复
过压保护 保护模式：关断模式，重启恢复 保护模式：关闭输出，重启后恢复
过温保护 关断输出，温度恢复正常后自动恢复
安全标准 60950-1、GB4943.1
EMC标准 EN55022(CISPR22)Class B：EN61000-4-2,3,4,5,6,8,11,EN61000-6-1
耐压 I/P-0/P:3KVAC I/P-FG:1.5KVAC 0/P-FG:0.5KVAC
工作温度 ﹣25～＋60℃（请参考“减额曲线”）
尺寸 225*124*50mm 260*130*63.5mm
重量（KG） 约1.3 约1.5
150W-SW
350W-SW
450W-SS
600W-SS09 10
450W-SSW 1000W
1500W
600W-SSW
TPH-450W03VSS 75A/3.3V ±3% 120mV 76%
TPH-450W05VSS 75A/5V ±3% 120mV 78%
TPH-450W12VSS 37.5A/12V ±1% 140mV 85%
TPH-450W15VSS 30A/15V ±1% 140mV 86%
TPH-450W24VSS 18.8A/24V ±1% 150mV 86%
TPH-450W27VSS 16.7A/27V ±1% 150mV 86%
TPH-450W36VSS 12.5A/36V ±1% 180mV 87%
TPH-450W48VSS 9.4A/48V ±1% 180mV 87%
TPH-600W05VSS 100A/5V ±2% 150mV 78%
TPH-600W12VSS 50A/12V ±1% 150mV 83%
TPH-600W15VSS 40A/15V ±1% 150mV 84%
TPH-600W24VSS 25A/24V ±1% 150mV 87%
TPH-600W27VSS 22.2A/27V ±1% 150mV 87%
TPH-600W36VSS 16.6A/36V ±1% 200mV 87%
TPH-600W48VSS 12.5A/48V ±1% 200mV 88%
TPH-600W60V1S 10A/60V ±1% 240mV 88%
TPH-600W80V1S 7.5A/80V ±1% 260mV 88%
TPH-600W110V1S 5.5A/110V ±1% 300mV 88%
订货型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
订货型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
型号 TPH-1000 TPH-1500
输入电压 176-264VAC 250-370VDC
输入电流 10A/230VAC 17.5A/230VAC
输出电压调节范围 ±10%
浪涌电流 90A/230VAC
过载保护
保护模式：5-48V关断模式,
60-110V限制电流
保护模式：关断输出，重启后恢复
过压保护 保护模式：关闭输出，重启后恢复
过温保护 关断输出，温度恢复正常后自动恢复
安全标准 60950-1、GB4943. 1
EMC标准 EN55022(CISPR22)Class B：EN61000-4-2,3,4,5,6,8,11,EN61000-6-1
耐压 I/P-0/P:3KVAC I/P-FG:1.5KVAC 0/P-FG:0.5KVAC
工作温度 ﹣25～＋60℃（请参考“减额曲线”）
尺寸 260*130*63.5mm 278*117.8*63.5mm
重量（KG） 约2 约2.5
TPH1000-05 150A/5V ±1% 150mV 85%
TPH1000-12 83.3A/12V ±1% 150mV 85%
TPH1000-24 41.7A/24V ±1% 200mV 88%
TPH1000-32 31.3A/32V ±1% 360mV 89%
TPH1000-36 27.8A/36V ±1% 360mV 89%
TPH1000-48 20.8A/48V ±1% 360mV 89%
TPH1000-60 16.7A/60V ±1% 480mV 89%
TPH1000-70 14.3A/70V ±1% 500mV 89%
TPH1000-80 12.5A/80V ±1% 600mV 89%
TPH1000-110 9A/110V ±1% 800mV 89%
TPH1000-120 8.3A/120V ±1% 800mV 89%
TPH1500-05 300A 5V ±2% 150mV 81%
TPH1500-12 125A 12V ±1% 150mV 85%
TPH1500-24 62.5A 24V ±1% 200mV 87%
TPH1500-48 31.3A 48V ±1% 360mV 89%
订货型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
订货型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
1000W
1500W